nobilis Bertrandus Olivarii Petrus Motini 

i Jacobus Cabrerii Raymundus Bossige 

Petrus Gaufridi r notarii 
Isnardus Broquerii 

nobilis Petrus Olivarii 

[fol. 114] 

lb] Quiquidem domini consiliarii, consilium tenentes de voluntate dicti domini baiuli, 

ibidem presentis et consentientis, nemine ipsorum discrepante. 

[cl Et primo ordinaverunt quod, ad evitandum onera expensarum et pro evidenti 

utilitate, eligatur pro facto domini Bernardi de Salis prout in retro consilio latius 

exprimitur et declaratur unus ambassiator dumtaxat qui habeat ad pedes 

serenissime domine nostre regine humiliter et devote /exprimere et pariter 

intimareP76 quod voluntas consilii non est dominum Bernardum de Salis recipere in 

baiulum, castellanum et capitaneum pro nostra fidelitate et devotione servanda, 

quoniam presumptio est huic ville et toti ejus universitati quod dictus dominus 

Bernardus talia officia requisivit et obtinuit eo ut dominum sub isto fictitio colore se 

faceret hujus ville regie Brinonie - quod Christus c1ementer advertat et penitus 

desistat! - necnon et idem ambassiator super ipso negocio procedere /habeatl 

coram dicta sacra regia majestate et taliter quod Iittere impetrate per dictum 

dominum Bernardum de Salis revocentur et annullentur, sic quod nos regii et 

reginales fideles cum devotione intrincequa in dulci et naturali dominione domini 

nostri regis Ludovici persistere queamus omni tempore utinam ad votum nostrum. 

[dl Et fuit electus in ambassiatorem providus vir magister Petrus Gaufridi, notarius 

de Brinonia, de cetu dicti consilii ad predicta tantummodo. 

276 Passage intercalé introduit par un caret ainsi qu'un appel de note distinctif et situé à 
la fin du paragraphe. 
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[fol. 114v] 

[134, 1390/07/31] 

Consilium novum et vetus 

[a] Anno Domini quo supra, die ultima mensis julii, congregato honorabili consilio 

regie ville Brinonie, mandata et ordinacione nobilis viri Gaufridi de Valebella, baiuli 

regie ville Brinonie, videlicet in ecclesia parrochiali dicte ville in corretorio Sancti 

Nicolay sono campane preambule ut moris est, ac ipso ibidem presente, volente et 

consentiente, pra causis subscriptis ordinandis et pariter reformandis; in quoquidem 

consilio interfuerunt domini <con> sindici et consiliarii infrascripti. 

nobilis Johannes Drogoli (S) 

Berardus Aymerici (S) 

Gaufridus de Brinonia Johannes Raynaudi 

Isnardus de Bastita Raymundus Bartholomey 

Johannes Garnerii Johannes <Raynaudi> Aymerici